frigorígenas, sistemas de drenagem e cabos elétricos do sistema de ar condicionado do Tribunal de Contas 
do Estado do Amazonas; 

6. Vigência de execução do objeto: 120 (cento e vinte) dias; contados da Ordem de Serviço; 

7. Vigência do contrato: 210 (duzentos e dez) dias, contados de 14/11/2024; 

8. Valor: R$ 2.100.399,96 (dois milhões, cem mil trezentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos), 
conforme proposta; 

9. Dotação Orçamentária: Programa de Trabalho: 01.122.0056.2466 (Manutenção da Unidade 
Administrativa), Natureza de Despesa: 33.90.39.55 (Serviços de Engenharia), Fonte de Recursos: 
2.759.285 (Recursos Vinculados a Fundos - Outras Fontes);

[...]

00.307.764/0001-24, fica NOTIFICADA a empresa CONSTRUTORA PONCTUAL CORPORATION LTDA., e seus 
representantes Srs. RHAYR LIMA DE SOUZA e WELLINGTON ANTONIO RODRIGUES BASTOS, para no prazo 
de 30 (trinta) dias, a contar da última publicação deste, recolher o Alcance no valor atualizado de R$ 1.984.640,69 
(um milhão, novecentos e oitenta e quatro mil, seiscentos e quarenta reais e sessenta e nove centavos), 
através de DAR avulso, extraído do site: www.sefaz.am.gov.br, sob o código 5670, aos Cofres do Estado do 
Amazonas, com comprovação perante este Tribunal de Contas, através do Domicílio Eletrônico de Documentos –